Academia l'ont, ab Immaculata Conceptione. 
Eius Statuta, noviter retractati, appro
bantur, 745. 

Actio catholica : 
— quoad televisionem, 22. 
— B. P. Moniales ac Delegatas dilaudat, 

quae puellis ab A. O. adsistunt easque 
monet, hortatur, 45 s. 

— et institutio radiophonica ac televisiva in 
Chilia, 57. 

— et Apostolatus paroecialis, 102. 
— ad sanandos mores incumbat, 460. 
— et Congregationes Marianae, 531, 497. 
— et Belgica Natio, 542. 
— et Christifideles Libanenses, 655. 
— et Virginitas, 171. 
— et India, 727. 
— et « Domus Mariae » in Urbe condita, 768. 
— et omina B. P. erga eam, 778. 
Actio socialis genuina christiana est ser

vanda, 14. 
« Adiutorium mutuum » quod sponsi in chri

stianis nuptiis quaerunt non est perfectius 
quam « solitudo cordis », uti dicunt, vir
ginum ac caelibum ad propriam sanctita
tem assequendam. B. P. contrariam sen
tentiam reprobat, 176 s. 

Aegroti, V. Infirmi. 
Agricolae Hiberniae. B. P. gratulatur de 

eorum Sodalitate, 488. 
America Latina, 59 ss. 
Annus Marialis, ad sanandos praesertim po

puli mores indictus, 458, feliciter ac salu
tariter celebratus, 708 s., a B. P. clauditur, 
722. V. Maria B. V. Immaculata-

Apostolatus Maris. Pro eo Secretariatus ge
neralis internationalis constituitur apud 
S. C. Consistorialem ac normis ditatur, 
248. V. Cappellani. 

Ara Pacis Atigusti. Eiusdem fragmentum Na
tioni Italicae a B. P. donatur, 94. 

Arma nova deleteria B. P. iterum deprecatur 
atque damnat, 213, 328, 589. 

Ars fusoria. Eos qui interfuerunt Conventui 
internationali Collegiorum artis fusoriae, 
Florentiae habito, B. P. alloquitur : Metal-
lorum dominium vi ignis est vetustissimum 
inter hominum conatus utendi viribus na
turae fitque quodammodo mensura progres
sionis in humanioris vitae cultu, 585 ; quae 
res eget nunc auxilio multiplicis scientiae 
pervestigationis, 585 : non est tamen obli
viscendum fusurae momentum ad bonarum 
artium incrementum, ut videre est in aeris 
sacri fusura, 586. Ut in hoc etiam operis 
genere iusta promoveantur vincula inter 
dominos et opifices B. P. exoptat, 587. 

Ars medicinae. Studiosos historiae medicinae 
artis B. P. hortatur ad cultioris sanioris-
que vitae usum provehendum, 577 ss. 

Arteaga y Betancourt Em. P. D. Card. Em
manuel, Archiep. 8. Christophori de Ha
bana. B. P. ei gratulatur L annos sacer
dotii implenti, 201. 

Auctoritas vera et efficax Status a Deo pro
venit, 484. 

Augustinus (8.) Ep. Ecclesiae Doctor. Sexto-
decimo volvente saeculo ab eius ortu, B. 
P. de eo scribit omnesque hortatur ut eius 
doctrinam meditentur ac virtutes inviten
tur, 513 ss.